Приложение 2
к решению 

Муниципального совета 

Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка 

от 19.09.2012 № 13
ИЗМЕНЕНИЕ ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЫ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАЖДАНКА НА 2012 ГОД
                                                                                                                   тыс.руб.

	№

п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ

СТАТЕЙ
	Код ГРБС
	Раздел, подраз-

дел
	Целевая статья
	Вид

расхо-дов
	Утверж-денный бюджет
	Измене-ние
	Бюджет

с учетом измене-ний

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	918
	0100
	
	
	19546,9
	+913,8
	20460,7

	1.1.
	Функционирование Прави-тельства Российской Федерации, высших исполнительных орга-нов государственной  власти субъектов Российской Федера-ции, местных администраций
	918
	0104
	
	
	13333,3
	+1053,8
	14387,1

	1.1.1.
	Руководство и управление 
в сфере установленных 

функций органов местного самоуправления
	918
	0104
	002 00 00
	
	13333,3
	+1053,8
	14387,1

	1.1.1.1.
	Местная администрация
	918
	0104
	002 05 00
	
	12332,6
	+1053,8
	13386,4

	1.1.1.1.1.
	Расходы на содержание и обес-печение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	918
	0104
	002 05 01
	
	12265,6
	+1053,8
	13319,4

	1.1.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	918
	0104
	002 05 01
	240
	3010,7
	+1053,8
	4064,5

	1.2.
	РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ
	918
	0111
	
	
	400,0
	-140,0
	260,0

	1.2.1.
	Резервные фонды
	918
	0111
	070 00 00
	
	400,0
	-140,0
	260,0

	1.2.1.1.
	Резервный фонд Местной администрации
	918
	0111
	070 01 00
	
	400,0
	-140,0
	260,0

	1.2.1.1.1.
	Резервные средства
	918
	0111
	070 01 00
	870
	400,0
	-140,0
	260,0

	2.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬ-НОЕ ХОЗЯЙСТВО
	918
	0500
	
	
	71915,9
	+1021,0
	72936,9

	2.1.
	Благоустройство
	918
	0503
	600 00 00
	
	71654,1
	+1021,0
	72675,1

	2.1.1.
	Благоустройство придомовых 

территорий и дворовых территорий
	918
	0503
	600 01 00
	
	42739,6
	+580,0
	43319,6

	2.1.1.1.
	Расходы на установку, содержа-ние и ремонт ограждений газонов
	918
	0503
	600 01 03
	
	4654,1
	+580,0
	5234,1

	2.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	918
	0503
	600 01 03
	240
	4654,1
	+580,0
	5234,1

	2.1.2.
	Озеленение территории 

муниципального образования
	918
	0503
	600 03 00
	
	21464,5
	+140,0
	21604,5

	2.1.2.1.
	Расходы на содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озелене-ния, ремонт расположенных на них объектов зеленых насажде-ний, защита зеленых насаждений
	918
	0503
	600 03 02
	
	17164,5
	+140,0
	17304,5

	2.1.2.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	918
	0503
	600 03 02
	240
	17164,5
	+140,0
	17304,5

	2.1.3.
	Прочие мероприятия в области благоустройства
	918
	0503
	600 04 00
	
	6950,0
	+301,0
	7251,0

	2.1.3.1.
	Расходы на создание зон отдыха, в том числе на обустройство, содержание и уборку территорий детских площадок
	918
	0503
	600 04 01
	
	3850,0
	+301,0
	4151,0

	2.1.3.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	918
	0503
	600 04 01
	240
	3850,0
	+301,0
	4151,0

	
	ИТОГО РАСХОДЫ
	
	
	
	
	114152,5
	+1934,8
	116087,3


Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального совета                                                                                     Н.А.Вайцехович

